
СОВЕТ Д ЕП У ТА ТО В М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРАЗО ВАН И Я  
«М У Х О РШ И БИ РС К И Й  РА Й О Н »

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2014г. №437
с. Мухоршибирь

О согласии замены дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности муниципального 
района дополнительным (дифференцированным) 
нормативом отчислений от налога на доходы  
физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с 
Уставом муниципального образования «Мухоршибирский район», Совет депутатов 
решил:

1. Дать согласие на замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 
муниципального района дополнительным (дифференцированным) нормативом 
отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в 
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в республиканский 
бюджет, на 2017 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования опубликования.

Глава муниципального образован 
«М ухорш ибирский район»


